

---

# **BO RITZAU FRYDENBERG HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 28991533**

Ravnsborggade 18A 2  
2200 København N

Årsrapport  
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/09/2023**

---

**Bo Ritzau Frydensberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BO RITZAU FRYDENBERG HOLDING ApS  
Ravnsborggade 18A 2  
2200 København N

CVR-nr.: 28991533  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 1. juni 2022 - 31. maj 2023 udgør et tab på 13.398 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		48.604	157.222
Øvrige finansielle omkostninger		-51.302	-185.463
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.698</b>	<b>-28.241</b>
Skat af årets resultat		-10.700	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.398</b>	<b>-28.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-13.398	-142.641
<b>I alt</b>		<b>-13.398</b>	<b>-28.241</b>

## Balance 31. maj 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		40.728	40.728
Andre tilgodehavender		0	498.880
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.728</b>	<b>539.608</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		670.453	719.247
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>670.453</b>	<b>719.247</b>
Likvide beholdninger		156.616	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>867.797</b>	<b>1.258.855</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>867.797</b>	<b>1.258.855</b>

## Balance 31. maj 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		633.850	647.248
Forslag til udbytte		0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>758.850</b>	<b>886.648</b>
Gæld til banker		0	346.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.246
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.947	17.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.947</b>	<b>372.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.947</b>	<b>372.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>867.797</b>	<b>1.258.855</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret